
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 345705-2011 z dnia 2011-12-28 r. Ogłoszenie o zamówieniu 
- Poznań 

Zakup i dostawa pożywek hodowlanych i surowic dla Wielkopolskiego Centrum 
Onkologii: 1. Dulbeccos Modified Eagles Medium - high glucose, 980 butelek, 
0,5L with 4500 mg/L glucose, L-alanyl-glutamine, and sodium bicarbonate, 

without sodium... 
Termin składania ofert: 2012-01-09  

 

Numer ogłoszenia: 2077 - 2012; data zamieszczenia: 03.01.2012 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 345705 - 2011 data 28.12.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.3.  

 W ogłoszeniu jest: Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Zakup i 

dostawa pożywek hodowlanych i surowic dla Wielkopolskiego Centrum Onkologii: 1. Dulbeccos 

Modified Eagles Medium - high glucose, 980 butelek, 0,5L with 4500 mg/L glucose, L-alanyl-

glutamine, and sodium bicarbonate, without sodium pyruvate, liquid, sterile-filtered, suitable for 

cell culture, phenol red; 2. Dulbeccos Modified Eagles Medium/Nutrient Mixture F-12 Ham, 320 

butelek -0,5L; with L-glutamine and sodium bicarbonate, without HEPES, liquid, sterile-filtered, 

suitable for cell culture, phenol red; 3. Fetal Bovine Serum, 180 butelek -o,5L Heat Inactivated, 

non-USA origin, sterile-filtered, suitable for cell culture; 4. Penicillin-Streptomycin, 70 butelek -

100ml; Solution stabilized, with 10,000 units penicillin and 10 mg streptomycin/mL, sterile-

filtered, BioReagent, suitable for cell culture; 5. MEM Non-Essential Amino Acids Solution 10 

mM -100X, liquid, 30 butelek -100ml; 6. Knockout Serum Replacement, 70 butelek -0,5L serum-

free formulation optimized to grow and maintain undifferentiated ES cells in culture...  

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=345705&rok=2011-12-28


 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 1: 1. Dulbeccos Modified Eagles Medium - high glucose, 

980 butelek,(0,5L) zawiera: glukozę (4500 mg/L), L-alanyl-glutaminę, dwuwęglan sodu, nie 

zawiera pirogronianu sodu, w płynie, sterylnie filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej, 

zawiera czerwień fenolową 2. Dulbeccos Modified Eagles Medium/Nutrient Mixture F-12 Ham, 

320 butelek (0,5L) zawiera: L-glutaminę, dwuwęglan sodu, nie HEPES, w płynie, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej, zawiera czerwień fenolową 3. Fetal Bovine 

Serum, 180 butelek (o,5L) Inaktywowane termicznie, nie pochodzące z USA, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej 4. Penicillin-Streptomycin, 70 butelek (100ml) 

stabilny roztwór zawierający: 10,000 jednostek penicyliny i 10 mg/mL streptomycyny, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej 5. MEM Non-Essential Amino Acids Solution 

10 mM (100X), liquid, 30 butelek (100ml) Pakiet 2: 1. Knockout Serum Replacement, 70 butelek 

(0,5L) Mieszanina umożliwiająca wzrost i podtrzymanie niezróżnicowanych komórek 

zarodkowych ES w hodowli bez surowicy..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu 

lub ofert: 09.01.2012 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 

61-866 Poznań Kancelaria pok. 3089, III pietro, Stary Budynek..  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 11.01.2012 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii 

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań Kancelaria pok. 3089, III pietro, Stary Budynek..  

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 1.  

 W ogłoszeniu jest: bez wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 1 1. Dulbeccos Modified Eagles Medium - high glucose, 

980 butelek,(0,5L) zawiera: glukozę (4500 mg/L), L-alanyl-glutaminę, dwuwęglan sodu, nie 

zawiera pirogronianu sodu, w płynie, sterylnie filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej, 

zawiera czerwień fenolową 2. Dulbeccos Modified Eagles Medium/Nutrient Mixture F-12 Ham, 

320 butelek (0,5L) zawiera: L-glutaminę, dwuwęglan sodu, nie HEPES, w płynie, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej, zawiera czerwień fenolową 3. Fetal Bovine 

Serum, 180 butelek (o,5L) Inaktywowane termicznie, nie pochodzące z USA, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej 4. Penicillin-Streptomycin, 70 butelek (100ml) 

stabilny roztwór zawierający: 10,000 jednostek penicyliny i 10 mg/mL streptomycyny, sterylnie 

filtrowane, odpowiednie do hodowli komórkowej 5. MEM Non-Essential Amino Acids Solution 

10 mM (100X), liquid, 30 butelek (100ml).  



 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: Część 2.  

 W ogłoszeniu jest: bez wpisu.  

 W ogłoszeniu powinno być: Pakiet 2 1. Knockout Serum Replacement, 70 butelek (0,5L) 

Mieszanina umożliwiająca wzrost i podtrzymanie niezróżnicowanych komórek zarodkowych ES 

w hodowli bez surowicy..  

 

 


